
ˇ in: x "7.1. .' .š '
c. Emınnvv u ohjeúnflızeıe ...“..f.-.:TÍ,I2|:J15/21,.„fil

SMLOUVA O DOPLNĚNÍ JEVIŠTNÍ TECHNIKY HALY RONDO

uzavřená dle 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník

meZi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoby:

dále jen „Objednatel“

a

ColosseoEAS, a.s.

Se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

/// [af/Ý
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Telefon:

E-mail:

Vansovej 2, 811 03 Bratislava

47089849

SK2023799921

V obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem
v Bratislavě I. pod sp.Zn. 5742/B

RNDr. Ján Jenča, předseda představenstva

Telefon:

E-mail:

(Objednatel a Zhotovitel společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu:
I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012,
občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“), s přihlédnutím k § 2586 a násl. a k

ˇ in: x "7.1. .' .š '
c. Emınnvv u ohjeúnflızeıe ...“..f.-.:TÍ,I2|:J15/21,.„fil

SMLOUVA O DOPLNĚNÍ JEVIŠTNÍ TECHNIKY HALY RONDO

uzavřená dle 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník

meZi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.S.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoby:

dále jen „Objednatel“

a

ColosseoEAS, a.s.

Se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

/// [af/Ý
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Telefon:

E-mail:

Vansovej 2, 811 03 Bratislava

47089849

SK2023799921

V obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem
v Bratislavě I. pod sp.Zn. 5742/B

RNDr. Ján Jenča, předseda představenstva

Telefon:

E-mail:

(Objednatel a Zhotovitel společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu:
I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012,
občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“), s přihlédnutím k § 2586 a násl. a k



§ 2358 a násl. Občanského Zákoníku a podle Zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o Změně některých
zákonů (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský Zákon“).
Objednatel je vlastníkem haly RONDO na adrese Křídlovická 34, Brno (dále též jen
„Ha/a RONDO“). Provozovatelem haly RONDO (dále jen „Provozovatei“). je v době
uzavření této smlouvy Kometa Group, Spolek, IČO 44990014, se sídlem Křídlovická
911/34, Staré Brno, 603 00 Brno. Zhotovitel bere na vědomí, že Provozovatel se
může Změnit.

Účelem této Smlouvy je Získat hardware a software k doplnění a rozšíření systému
jevištní techniky Haly RONDO tak, aby tato technika odpovídala současným
technologickým trendům; účelem je rovněž Zároveň Zajistit řádné fungování systému
jevištní techniky po dobu doby technické podpory poskytované Zhotovitelem
Objednateli dle Smlouvy o provedení modernizace jevištní techniky haly RONDO
uzavřené dne 22. 6. 2016 mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci plnění a že disponuje takovými právy, kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k realizaci plnění Za dohodnutou cenu.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje dodat a zajistit řádný provoz samostatného pracoviště Replay
console dle specifikace uvedené níže, jakožto doplnění systému jevištní techniky haly
RONDO, což Zahrnuje

část 1. díle idcıdárıí a instalace Zařízení Reela'tżł censelel

a) dodání veškeré technologie Replay console tak, aby bylo Zajištěno řádné
fungování systému jevištní techniky kúčelu sjednanému touto smlouvou a
v souladu s přílohou č. 1 a 2 této smlouvy,

b) provedení instalace Replay console; veškeré softwarové vybavení bude mít
minimálně vběžném uživatelském rozhraní plně českou jazykovou lokalizaci,

c) doplnění (úpravu) dokumentace modernizace systému jevištní techniky tak, aby
byly zaznamenány alespoň informace o doplnění systému jevištní techniky

i. ve formě aktualizovaného obecného principiálního schématu systému
jevištní techniky tak, aby do stávajícího schématu byly doplněny změny
vyvolané doplněním Zařízení Replay console ,

ii. k zařízení Replay console obecnou informaci o funkci v rámci systému,

iii. k Zařízení Replay console technické informace definující limity a podmínky
jeho užití (Zejména typ signálu, typ konektoru) a

iv. k částem zařízení Replay console, která obsahují uživatelské rozhraní,
Základní manuál kjejímu ovládání

(dá/e jen „dokumentace modernizace systému jevištní techniky“),

část 2. díla itechnická podpora)

d) zajištění řádného chodu Zařízení Replay console v rámci fungování komplexního
režijního systému pro živé odbavení sportovního přenosu (arena broadcasting)
jako plnohodnotného samostatného pracoviště,

e) doplňování hardwarového a softwarového vybavení Zařízení Replay console,
včetně potřebné výměny jednotlivých nefunkčních či Z hlediska účelu smlouvy
Zastaralých prvků, a to v takovém rozsahu, aby bylo Zajištěno řádné fungování

§ 2358 a násl. Občanského Zákoníku a podle Zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o Změně některých
zákonů (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský Zákon“).
Objednatel je vlastníkem haly RONDO na adrese Křídlovická 34, Brno (dále též jen
„Ha/a RONDO“). Provozovatelem haly RONDO (dále jen „Provozovatei“). je v době
uzavření této smlouvy Kometa Group, Spolek, IČO 44990014, se sídlem Křídlovická
911/34, Staré Brno, 603 00 Brno. Zhotovitel bere na vědomí, že Provozovatel se
může Změnit.

Účelem této Smlouvy je Získat hardware a software k doplnění a rozšíření systému
jevištní techniky Haly RONDO tak, aby tato technika odpovídala současným
technologickým trendům; účelem je rovněž Zároveň Zajistit řádné fungování systému
jevištní techniky po dobu doby technické podpory poskytované Zhotovitelem
Objednateli dle Smlouvy o provedení modernizace jevištní techniky haly RONDO
uzavřené dne 22. 6. 2016 mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci plnění a že disponuje takovými právy, kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k realizaci plnění Za dohodnutou cenu.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje dodat a zajistit řádný provoz samostatného pracoviště Replay
console dle specifikace uvedené níže, jakožto doplnění systému jevištní techniky haly
RONDO, což Zahrnuje

část 1. díle idcıdárıí a instalace Zařízení Reela'tżł censelel

a) dodání veškeré technologie Replay console tak, aby bylo Zajištěno řádné
fungování systému jevištní techniky kúčelu sjednanému touto smlouvou a
v souladu s přílohou č. 1 a 2 této smlouvy,

b) provedení instalace Replay console; veškeré softwarové vybavení bude mít
minimálně vběžném uživatelském rozhraní plně českou jazykovou lokalizaci,

c) doplnění (úpravu) dokumentace modernizace systému jevištní techniky tak, aby
byly zaznamenány alespoň informace o doplnění systému jevištní techniky

i. ve formě aktualizovaného obecného principiálního schématu systému
jevištní techniky tak, aby do stávajícího schématu byly doplněny změny
vyvolané doplněním Zařízení Replay console ,

ii. k zařízení Replay console obecnou informaci o funkci v rámci systému,

iii. k Zařízení Replay console technické informace definující limity a podmínky
jeho užití (Zejména typ signálu, typ konektoru) a

iv. k částem zařízení Replay console, která obsahují uživatelské rozhraní,
Základní manuál kjejímu ovládání

(dá/e jen „dokumentace modernizace systému jevištní techniky“),

část 2. díla itechnická podpora)

d) zajištění řádného chodu Zařízení Replay console v rámci fungování komplexního
režijního systému pro živé odbavení sportovního přenosu (arena broadcasting)
jako plnohodnotného samostatného pracoviště,

e) doplňování hardwarového a softwarového vybavení Zařízení Replay console,
včetně potřebné výměny jednotlivých nefunkčních či Z hlediska účelu smlouvy
Zastaralých prvků, a to v takovém rozsahu, aby bylo Zajištěno řádné fungování



|\.)|-L

Systému jevištní techniky k účelu sjednanému touto smlouvou po celou dobu
plnění dle této Smlouvy; doplňování hardwarového vybavení Systému jevištní
techniky nezahrnuje hardwarové prvky starší 24 měsíců ode dne jejich převzetí
Objednatelem, Se kterými je při práci Objednatele a Provozovatele běžně
uživatelsky manipulováno (Zejména převodníky, koncová Zařízení, sluchátka,
mikrofony, kamery, ka bely),

přičemž Specifikace minimálních parametrů hardwarového a Softwarového vybavení
Zařízení Replay console je obsažena vpříloze Č. 1 této smlouvy a specifikace
konkrétního zhotovitelem realizovaného hardwarového a Softwarového vybavení
Sytému jevištní techniky je obsažena v příloze Č. 2 této Smlouvy.

(vše dále jen „di/0").

Ke dni Splnění části 1. díla Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci, případně
podlicenci ksoftware, který Slouží kzajištění řádného fungování zařízení Replay
console, a to vroZSahu nezbytném pro řádné užívání jevištní techniky. Licence
(podlicence) bude poskytnuta jako nevýhradní; Objednatele není povinen licenci
(podlicenci) využít.

Objednatel Se Zavazuje Zhotoviteli Za řádně realizované dílo zaplatit cenu dle této
smlouvy.

III. Doba plnění

Realizace části 1. díla bude Zahájena bez zbytečného odkladu po uzavření této
Smlouvy a ukončena nejpozději do 90 dnů od uzavření této smlouvy.

Realizace části 2. díla bude Zahájena předáním a převzetím části 1. díla
Objednatelem a ukončena uplynutím doby technické podpory poskytované
Zhotovitelem Objednateli dle Smlouvy Oprovedení modernizace jevištní techniky
haly RONDO uzavřené dne 22. 6. 2016 mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

IV.MíSto plnění

Místem realizace díla je Hala RONDO.

Služby technické systémové podpory je Zhotovitel oprávněn poskytovat dálkově
v případech, kdy to umožňuje povaha řešené Záležitosti.

V. Základní povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této Smlouvy. Dále je
povinen Se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny
Objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění Smlouvy.

Zhotovitel povinen zabezpečit, aby hardwarové vybavení bylo v první jakosti, nové,
dříve nepoužívané.

Při dodání hardware předat Objednateli doklady, které Se k příslušnému hardware
vztahují ve Smyslu § 2087 občanského Zákoníku (Záruční list, návod k použití apod.)
v českém, příp. anglickém jazyce a dokumentaci modernizace systému jevištní
techniky, pokud je Zhotovitel k jejímu zpracování Zavázán,

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy postupovat
Samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního
výsledku plnění Smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů,

|\.)|-L

Systému jevištní techniky k účelu sjednanému touto smlouvou po celou dobu
plnění dle této Smlouvy; doplňování hardwarového vybavení Systému jevištní
techniky nezahrnuje hardwarové prvky starší 24 měsíců ode dne jejich převzetí
Objednatelem, Se kterými je při práci Objednatele a Provozovatele běžně
uživatelsky manipulováno (Zejména převodníky, koncová Zařízení, sluchátka,
mikrofony, kamery, ka bely),

přičemž Specifikace minimálních parametrů hardwarového a Softwarového vybavení
Zařízení Replay console je obsažena vpříloze Č. 1 této smlouvy a specifikace
konkrétního zhotovitelem realizovaného hardwarového a Softwarového vybavení
Sytému jevištní techniky je obsažena v příloze Č. 2 této Smlouvy.

(vše dále jen „di/0").

Ke dni Splnění části 1. díla Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci, případně
podlicenci ksoftware, který Slouží kzajištění řádného fungování zařízení Replay
console, a to vroZSahu nezbytném pro řádné užívání jevištní techniky. Licence
(podlicence) bude poskytnuta jako nevýhradní; Objednatele není povinen licenci
(podlicenci) využít.

Objednatel Se Zavazuje Zhotoviteli Za řádně realizované dílo zaplatit cenu dle této
smlouvy.

III. Doba plnění

Realizace části 1. díla bude Zahájena bez zbytečného odkladu po uzavření této
Smlouvy a ukončena nejpozději do 90 dnů od uzavření této smlouvy.

Realizace části 2. díla bude Zahájena předáním a převzetím části 1. díla
Objednatelem a ukončena uplynutím doby technické podpory poskytované
Zhotovitelem Objednateli dle Smlouvy Oprovedení modernizace jevištní techniky
haly RONDO uzavřené dne 22. 6. 2016 mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

IV.MíSto plnění

Místem realizace díla je Hala RONDO.

Služby technické systémové podpory je Zhotovitel oprávněn poskytovat dálkově
v případech, kdy to umožňuje povaha řešené Záležitosti.

V. Základní povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této Smlouvy. Dále je
povinen Se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny
Objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění Smlouvy.

Zhotovitel povinen zabezpečit, aby hardwarové vybavení bylo v první jakosti, nové,
dříve nepoužívané.

Při dodání hardware předat Objednateli doklady, které Se k příslušnému hardware
vztahují ve Smyslu § 2087 občanského Zákoníku (Záruční list, návod k použití apod.)
v českém, příp. anglickém jazyce a dokumentaci modernizace systému jevištní
techniky, pokud je Zhotovitel k jejímu zpracování Zavázán,

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy postupovat
Samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního
výsledku plnění Smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů,



pokud taková situace nastane.

Zhotovitel je povinen na Základě pozvánky Objednatele se účastnit všech jednání
týkajících se realizace plnění nebo na Základě písemné výzvy Objednatele poskytnout
Zprávu o stavu přípravy na poskytnutí plnění.

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo kpoškození Či Zcizení majetku
Objednatele ani poškození Či zcizení majetku jiných osob (např. návštěvníků Haly
RONDO). O těchto povinnostech je Zhotovitel povinen proškolit osoby, podílející se
na realizaci díla.

Zhotovitel Zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci (dále jen
„BOZP“) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP proškolí osoby, které budou dílo
provádět.

VI.ZákIadní povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli Součinnost nezbytnou k provedení díla.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít.

Objednatel je povinen Zhotoviteli uhradit sjednanou cenu dle podmínek sjednaných
touto smlouvou.

VII. Cena díla

Smluvní strany Se dohodly, že cena plnění dle této smlouvy celkem činí 412 708,-
KČ bez DPH.

Sjednaná cena v Kč bez DPH je maximální, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a
Zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému Splnění předmětu smlouvy.
Zhotovitel nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění Závazku ze
smlouvy. Smluvní strany výslovně Sjednávají, že cena dle odst. 1 zahrnuje též
poskytování technické podpory dle této smlouvy a odměnu za poskytnutí licence.
Cenu je možné upravit pouze za níže specifikovaných podmínek.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnoty bude stanovena v
souladu s platnými právními předpisy. Pokud dojde během platnosti a účinnosti
smlouvy ke změně zákona o dani z přidané hodnoty a pokud taková změna bude mít
vliv na výši DPH, bude ke sjednané ceně bez DPH připočtena DPH v takto Změněné
výši. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

VIII. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů
a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „Faktura“), kterou
je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí části 1. díla
Objednatelem.

Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho části
Se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

Lhůta splatnosti Faktury je s ohledem na povahu Závazku dohodou stanovena na 30
kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli, a to bezhotovostně na účet
Zhotovitele uvedený v této smlouvě.

pokud taková situace nastane.

Zhotovitel je povinen na Základě pozvánky Objednatele se účastnit všech jednání
týkajících se realizace plnění nebo na Základě písemné výzvy Objednatele poskytnout
Zprávu o stavu přípravy na poskytnutí plnění.

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo kpoškození Či Zcizení majetku
Objednatele ani poškození Či zcizení majetku jiných osob (např. návštěvníků Haly
RONDO). O těchto povinnostech je Zhotovitel povinen proškolit osoby, podílející se
na realizaci díla.

Zhotovitel Zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci (dále jen
„BOZP“) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP proškolí osoby, které budou dílo
provádět.

VI.ZákIadní povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli Součinnost nezbytnou k provedení díla.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít.

Objednatel je povinen Zhotoviteli uhradit sjednanou cenu dle podmínek sjednaných
touto smlouvou.

VII. Cena díla

Smluvní strany Se dohodly, že cena plnění dle této smlouvy celkem činí 412 708,-
KČ bez DPH.

Sjednaná cena v Kč bez DPH je maximální, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a
Zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému Splnění předmětu smlouvy.
Zhotovitel nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění Závazku ze
smlouvy. Smluvní strany výslovně Sjednávají, že cena dle odst. 1 zahrnuje též
poskytování technické podpory dle této smlouvy a odměnu za poskytnutí licence.
Cenu je možné upravit pouze za níže specifikovaných podmínek.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnoty bude stanovena v
souladu s platnými právními předpisy. Pokud dojde během platnosti a účinnosti
smlouvy ke změně zákona o dani z přidané hodnoty a pokud taková změna bude mít
vliv na výši DPH, bude ke sjednané ceně bez DPH připočtena DPH v takto Změněné
výši. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

VIII. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů
a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „Faktura“), kterou
je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí části 1. díla
Objednatelem.

Platby vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho části
Se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

Lhůta splatnosti Faktury je s ohledem na povahu Závazku dohodou stanovena na 30
kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli, a to bezhotovostně na účet
Zhotovitele uvedený v této smlouvě.



Přílohou Faktury bude protokol o předání a převzetí díla Objednatelem.

Objednatel je oprávněn Fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně
před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li Faktura
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena Za dílo.

\/e vrácené Faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové Faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou Fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotoveně Faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli opravenou
Fakturu do 3 dnů po obdržení Objednatelem vrácené vadné Faktury.

IX. Převod vlastnického práva

Závazek Zhotovitele dodat Objednateli Zařízení Replay console je splněn předáním
bezvadných hardwarových prvků Objednateli.
Objednatel nabývá vlastnické právo k hardwarovým prvkům jejich převzetím v místě
plnění.

Objednatel Za součinnosti poskytované Zhotovitelem při převzetí hardwarových
a/nebo softwarových prvků provede kontrolu:

a) Zjevných jakostních vlastností hardwarových a/nebo softwarových prvků,

b) funkčnosti provedené instalace hardwarových prvků a funkčnosti v návaznosti
na instalovaný software (zkouškou fungování Systému jevištní techniky)

c) dokladů dodaných S hardwarovými prvky.
O předání a převzetí hardwarových prvků a o poskytnutí licence k software Zhotovitel
vyhotoví návrh předávacího protokolu. Návrh předávacího protokolu bude vyhotoven
ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení bude určeno pro Provozovatele,
jedno pro Objednatele a jedno pro Zhotovitele.

Předávací protokol musí obsahovat:

a) číslo a datum vyhotovení předávacího protokolu,

b) označení předávaného plnění,

c) označení Objednatele a Zhotovitele,

d) označení této smlouvy a datum jejího uzavření včetně čísel a dat uzavření jejích
případných dodatků,

e) datum a místo předání hardware / software příp. nosiče, na kterých je software
zaznamenám,

f) jména a podpisy předávající osoby za Zhotovitele a Za Objednatele/Provozovatele.

Zhotovitel odpovídá za to, že informace uvedené v návrhu předávacího protokolu
odpovídají skutečnosti. Nebude-li předávací protokol obsahovat údaje uvedené výše
v tomto článku smlouvy, je Objednatel oprávněn převzetí odmítnout, a to až do
předložení řádně Zpracovaného předávacího protokolu.

Objednatel má právo, a to i prostřednictvím Provozovatele, odmítnout převzít takové
plnění, které bude mít zjevné vady, nebo bude dodáno v rozporu s podmínkami dle
této Smlouvy. Objednatel (i prostřednictvím Provozovatele) má rovněž právo
odmítnout převzetí plnění v případě, kdy Zhotovitel neumožní Objednateli provést
řádnou kontrolu a prohlídku dodávaného plnění. Odmítnutí převzetí plnění Objednatel
řádně i s důvody uvede v předávacím protokolu

Přílohou Faktury bude protokol o předání a převzetí díla Objednatelem.

Objednatel je oprávněn Fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně
před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li Faktura
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena Za dílo.

\/e vrácené Faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové Faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou Fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotoveně Faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli opravenou
Fakturu do 3 dnů po obdržení Objednatelem vrácené vadné Faktury.

IX. Převod vlastnického práva

Závazek Zhotovitele dodat Objednateli Zařízení Replay console je splněn předáním
bezvadných hardwarových prvků Objednateli.
Objednatel nabývá vlastnické právo k hardwarovým prvkům jejich převzetím v místě
plnění.

Objednatel Za součinnosti poskytované Zhotovitelem při převzetí hardwarových
a/nebo softwarových prvků provede kontrolu:

a) Zjevných jakostních vlastností hardwarových a/nebo softwarových prvků,

b) funkčnosti provedené instalace hardwarových prvků a funkčnosti v návaznosti
na instalovaný software (zkouškou fungování Systému jevištní techniky)

c) dokladů dodaných S hardwarovými prvky.
O předání a převzetí hardwarových prvků a o poskytnutí licence k software Zhotovitel
vyhotoví návrh předávacího protokolu. Návrh předávacího protokolu bude vyhotoven
ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení bude určeno pro Provozovatele,
jedno pro Objednatele a jedno pro Zhotovitele.

Předávací protokol musí obsahovat:

a) číslo a datum vyhotovení předávacího protokolu,

b) označení předávaného plnění,

c) označení Objednatele a Zhotovitele,

d) označení této smlouvy a datum jejího uzavření včetně čísel a dat uzavření jejích
případných dodatků,

e) datum a místo předání hardware / software příp. nosiče, na kterých je software
zaznamenám,

f) jména a podpisy předávající osoby za Zhotovitele a Za Objednatele/Provozovatele.

Zhotovitel odpovídá za to, že informace uvedené v návrhu předávacího protokolu
odpovídají skutečnosti. Nebude-li předávací protokol obsahovat údaje uvedené výše
v tomto článku smlouvy, je Objednatel oprávněn převzetí odmítnout, a to až do
předložení řádně Zpracovaného předávacího protokolu.

Objednatel má právo, a to i prostřednictvím Provozovatele, odmítnout převzít takové
plnění, které bude mít zjevné vady, nebo bude dodáno v rozporu s podmínkami dle
této Smlouvy. Objednatel (i prostřednictvím Provozovatele) má rovněž právo
odmítnout převzetí plnění v případě, kdy Zhotovitel neumožní Objednateli provést
řádnou kontrolu a prohlídku dodávaného plnění. Odmítnutí převzetí plnění Objednatel
řádně i s důvody uvede v předávacím protokolu



X. Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za jakost hardwarových a Softwarových
prvků (dále jen „Záruka“) ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a tO
vdélce 60 měsíců Od předání a převzetí části 1. díla Objednatelem; v případě
software v délce 60 měsíců od předání a převzetí části 1. díla zahrnující rovněž
veškeré nezbytné aktualizace a update dodaného software; v případě HW prvků, Se
kterými je při práci Objednatele a Provozovatele běžně uživatelsky manipulováno
(Zejména koncová Ovládací zařízení, monitory, kabely) v délce 24 měsíců
od předání a převzetí Části 1. díla (dále též „Záruční doba“).

Záruční doba se Staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel hardwarové prvky
nebo software řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel.

Záruka se vztahuje na veškeré vady, které se projeví v Záruční době, a to
s výjimkou vad, u nichž Zhotovitel prokáže, že jejich vznik Zavinil Objednatel či třetí
osoba užíváním hardwarových prvků či Software v rozporu se Způsobem a účelem,
ke kterému je plnění Z hlediska jeho funkčních vlastností určeno.

Práva z vadného plnění

4. Plnění poskytované Zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této
smlouvě. Objednatel je oprávněn uplatňovat práva Z vad díla, a tO bez zbytečného
odkladu po jejich Zjištění.

Zhotovitel se zavazuje Odstranit vady plnění v Záruční době nejpozději do termínů
uvedených níže, pokud se Smluvní strany vkonkrétním případě nedohodnou
písemně jinak:

a. V případě havarijního Stavu, kterým je kritická softwarová chyba Způsobující
nefunkčnost Zařízení Replay console nebo systému jevištní techniky nebo jeho
části a tím neschopnost plnit základní účel funkčnosti Zařízení, je Zhotovitel
povinen vadu Odstranit nejpozději do 12 hodin Od nahlášení příslušné vady
Objednatelem, přičemž řešení nahlášení vady bude Zahájeno ihned alespoň
formou online dálkové podpory a tak aby byly minimalizovány dopady
nefunkčnosti Systému.

b. V případě havarijního Stavu, kterým je kritická chyba Zařízení Replay console
Způsobující nefunkčnost Systému jevištní techniky nebo jeho části a tím
neschopnost plnit Základní účel funkčnosti Zařízení, je Zhotovitel povinen vadu
Odstranit nejpozději do 24 hodin Od nahlášení příslušné vady Objednatelem.

c. V případě Stavu, kterým je vážná chyba Zařízení Replay console (software nebo
hardware) Způsobující Omezení funkčnosti Systému jevištní techniky nebo jeho
části a tím viditelné Omezení schopnosti plnit účel funkčnosti Zařízení, je
Zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 3 kalendářních dnů Od
nahlášení příslušné vady Objednatelem.

d. Vpřípadě Stavu, kterým je chyba Zařízení Replay console (software nebo
hardware) Způsobující Omezení funkčnosti Systému nebo jeho části a tím
Omezení schopnosti plnit účel funkčnosti Zařízení, je Zhotovitel povinen vadu
Odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů Od nahlášení příslušné vady
Objednatelem.

Za nahlášení vady Se považuje elektronická Zpráva Zaslaná Objednatelem na níže
uvedenou e-maiIOvOu adresu Zhotovitele: SuDDOrt@cOiOSSeOeas.cOm. Objednatel je
rovněž Oprávněn učinit nahlášení vady v Záruční době formou telefonického hovoru
nebo Zasláním SMS Zprávy na tel. číslo Zhotovitele +421 917 834 458 s následným

X. Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za jakost hardwarových a Softwarových
prvků (dále jen „Záruka“) ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a tO
vdélce 60 měsíců Od předání a převzetí části 1. díla Objednatelem; v případě
software v délce 60 měsíců od předání a převzetí části 1. díla zahrnující rovněž
veškeré nezbytné aktualizace a update dodaného software; v případě HW prvků, Se
kterými je při práci Objednatele a Provozovatele běžně uživatelsky manipulováno
(Zejména koncová Ovládací zařízení, monitory, kabely) v délce 24 měsíců
od předání a převzetí Části 1. díla (dále též „Záruční doba“).

Záruční doba se Staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel hardwarové prvky
nebo software řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel.

Záruka se vztahuje na veškeré vady, které se projeví v Záruční době, a to
s výjimkou vad, u nichž Zhotovitel prokáže, že jejich vznik Zavinil Objednatel či třetí
osoba užíváním hardwarových prvků či Software v rozporu se Způsobem a účelem,
ke kterému je plnění Z hlediska jeho funkčních vlastností určeno.

Práva z vadného plnění

4. Plnění poskytované Zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této
smlouvě. Objednatel je oprávněn uplatňovat práva Z vad díla, a tO bez zbytečného
odkladu po jejich Zjištění.

Zhotovitel se zavazuje Odstranit vady plnění v Záruční době nejpozději do termínů
uvedených níže, pokud se Smluvní strany vkonkrétním případě nedohodnou
písemně jinak:

a. V případě havarijního Stavu, kterým je kritická softwarová chyba Způsobující
nefunkčnost Zařízení Replay console nebo systému jevištní techniky nebo jeho
části a tím neschopnost plnit základní účel funkčnosti Zařízení, je Zhotovitel
povinen vadu Odstranit nejpozději do 12 hodin Od nahlášení příslušné vady
Objednatelem, přičemž řešení nahlášení vady bude Zahájeno ihned alespoň
formou online dálkové podpory a tak aby byly minimalizovány dopady
nefunkčnosti Systému.

b. V případě havarijního Stavu, kterým je kritická chyba Zařízení Replay console
Způsobující nefunkčnost Systému jevištní techniky nebo jeho části a tím
neschopnost plnit Základní účel funkčnosti Zařízení, je Zhotovitel povinen vadu
Odstranit nejpozději do 24 hodin Od nahlášení příslušné vady Objednatelem.

c. V případě Stavu, kterým je vážná chyba Zařízení Replay console (software nebo
hardware) Způsobující Omezení funkčnosti Systému jevištní techniky nebo jeho
části a tím viditelné Omezení schopnosti plnit účel funkčnosti Zařízení, je
Zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 3 kalendářních dnů Od
nahlášení příslušné vady Objednatelem.

d. Vpřípadě Stavu, kterým je chyba Zařízení Replay console (software nebo
hardware) Způsobující Omezení funkčnosti Systému nebo jeho části a tím
Omezení schopnosti plnit účel funkčnosti Zařízení, je Zhotovitel povinen vadu
Odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů Od nahlášení příslušné vady
Objednatelem.

Za nahlášení vady Se považuje elektronická Zpráva Zaslaná Objednatelem na níže
uvedenou e-maiIOvOu adresu Zhotovitele: SuDDOrt@cOiOSSeOeas.cOm. Objednatel je
rovněž Oprávněn učinit nahlášení vady v Záruční době formou telefonického hovoru
nebo Zasláním SMS Zprávy na tel. číslo Zhotovitele +421 917 834 458 s následným



10.

Zasláním dodatečné e-mailové zprávy, přičemž Za Okamžik nahlášení vady se
považuje uskutečnění telefonického hovoru nebo Zaslání SMS zprávy Zhotoviteli na
Shora uvedené telefonní číslo.

Kuplatňování vad je oprávněn kromě Objednatele také Provozovatel. Každé
takovéto nahlášení vady se považuje Za řádné uplatnění vady Objednatelem ve
smyslu této smlouvy.

Není-li Stanoveno jinak, je Zhotovitel odpovědný Za vady plnění vsouladu
s občanským zákoníkem.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady v závazně lhůtě, má Objednatel právo
nechat takové vady odstranit třetí osobou. Objednatel má v takovém případě vůči
Zhotoviteli nárok na úhradu nákladů stím spojených. Nárok Objednatele účtovat
Zhotoviteli Smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

Práva a povinnosti za Zhotovitelem poskytnuté Záruky nezanikají ani odstoupením
kterékoli Ze Smluvních stran od smlouvy. Nároky zodpovědnosti Za vady
se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na Smluvní pokutu. Pro vyloučení
jakýchkoli pochybností se výslovně ujednává, že Objednatel má právo volby
způsobu odstranění vady, tuto volbu může Změnit i bez souhlasu Zhotovitele.

XI.Utvrzení povinností Smluvních stran

Nepředá-li Zhotovitel Objednateli Zařízení Replay console, příp. nosiče, na kterých
je zaznamenán software řádně a ve lhůtě sjednané dle této smlouvy, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % ceny díla za každé porušení a
každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu poskytnutého plnění ve lhůtě uvedené v čl. X
odst. 5 této smlouvy, je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 %
ceny díla za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

Nesplní-li Zhotovitel svou povinnost předložit Objednateli ve sjednaných lhůtách
nebo na výzvu Objednatele pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek
dle čl. XII. odst. 1, vzniká Objednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 10 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele a to i opakovaně.

Pokud Zhotovitel poruší jiné, v předchozích odstavcích nespecifikované, povinnosti,
je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně, a to za
každou porušenou povinnost, až do doby řádného splnění příslušné povinnosti.

Dojde-li k prodlení Objednatele s úhradou faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 0/0 z dlužné částky za každý započatý den
prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu
škody, která vznikla vpříčinné Souvislosti sporušením smlouvy, se kterým je
splněna povinnost platit Smluvní pokuty. Smluvní pokuty se tedy nezapočítávají na
náhradu škody, tj. vedle smluvní pokuty se hradí náhrada škody, a to v celé její
vysı.

xII. Pojištění
1. Zhotovitel se zavazuje mít vpostavení pojištěného uzavřenu pojistnou smlouvu

s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle
této smlouvy sjednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 500 000,- Kč za
jednu škodnou událost. Pojistná smlouva bude platná a účinná po celou zbývající dobu
trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících.

10.

Zasláním dodatečné e-mailové zprávy, přičemž Za Okamžik nahlášení vady se
považuje uskutečnění telefonického hovoru nebo Zaslání SMS zprávy Zhotoviteli na
Shora uvedené telefonní číslo.

Kuplatňování vad je oprávněn kromě Objednatele také Provozovatel. Každé
takovéto nahlášení vady se považuje Za řádné uplatnění vady Objednatelem ve
smyslu této smlouvy.

Není-li Stanoveno jinak, je Zhotovitel odpovědný Za vady plnění vsouladu
s občanským zákoníkem.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady v závazně lhůtě, má Objednatel právo
nechat takové vady odstranit třetí osobou. Objednatel má v takovém případě vůči
Zhotoviteli nárok na úhradu nákladů stím spojených. Nárok Objednatele účtovat
Zhotoviteli Smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

Práva a povinnosti za Zhotovitelem poskytnuté Záruky nezanikají ani odstoupením
kterékoli Ze Smluvních stran od smlouvy. Nároky zodpovědnosti Za vady
se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na Smluvní pokutu. Pro vyloučení
jakýchkoli pochybností se výslovně ujednává, že Objednatel má právo volby
způsobu odstranění vady, tuto volbu může Změnit i bez souhlasu Zhotovitele.

XI.Utvrzení povinností Smluvních stran

Nepředá-li Zhotovitel Objednateli Zařízení Replay console, příp. nosiče, na kterých
je zaznamenán software řádně a ve lhůtě sjednané dle této smlouvy, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % ceny díla za každé porušení a
každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu poskytnutého plnění ve lhůtě uvedené v čl. X
odst. 5 této smlouvy, je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 %
ceny díla za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

Nesplní-li Zhotovitel svou povinnost předložit Objednateli ve sjednaných lhůtách
nebo na výzvu Objednatele pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek
dle čl. XII. odst. 1, vzniká Objednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 10 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele a to i opakovaně.

Pokud Zhotovitel poruší jiné, v předchozích odstavcích nespecifikované, povinnosti,
je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně, a to za
každou porušenou povinnost, až do doby řádného splnění příslušné povinnosti.

Dojde-li k prodlení Objednatele s úhradou faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 0/0 z dlužné částky za každý započatý den
prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu
škody, která vznikla vpříčinné Souvislosti sporušením smlouvy, se kterým je
splněna povinnost platit Smluvní pokuty. Smluvní pokuty se tedy nezapočítávají na
náhradu škody, tj. vedle smluvní pokuty se hradí náhrada škody, a to v celé její
vysı.

xII. Pojištění
1. Zhotovitel se zavazuje mít vpostavení pojištěného uzavřenu pojistnou smlouvu

s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle
této smlouvy sjednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 500 000,- Kč za
jednu škodnou událost. Pojistná smlouva bude platná a účinná po celou zbývající dobu
trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících.



Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje Za podstatné porušení Smlouvy
na straně Zhotovitele. Originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo originál
nebo ověřenou kopii pojistného certifikátu Zhotovitel předloží Objednateli vždy
nejpozději

a. do 3 pracovních dnů od uzavřené této Smlouvy a

b. do 10. ledna každého kalendářního roku trvání této Smlouvy a

c. do 3 pracovních dnů poté, co k tomu bude Objednatelem vyzván.

. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je Zahrnuty vceně sjednané dle této
smlouvy.

. Zhotovitel se Zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související S poskytováním
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XIII. Sankce, odstoupení od smlouvy

Odstoupit od Smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení
Smlouvy ze Strany Zhotovitele. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitele
se považuje:

a) prodlení Zhotovitele S dokončením části 1. díla delší než 30 dnů.

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku, a to bez
ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí nebo

c) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele nebo

d) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou
Smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. XII. odst. 1 Smlouvy.

Odstoupení musí mít písemnou formu Stím, že je účinné od jeho doručení druhé
Smluvní Straně.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na Zaplacení
Smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení
zavazuje Smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur Se lhůtou splatnosti
30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody
lze vymáhat samostatně vedle Smluvní pokuty v plné výši.

XIV. Ostatní ujednání

Závazky stanovené kochraně informací Objednatele nebo Zhotovitele, které jsou
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi Objednatele nebo
Zhotovitele, platí i po zániku ostatních Závazků Z této smlouvy.

Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních Stran.

Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných

Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje Za podstatné porušení Smlouvy
na straně Zhotovitele. Originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo originál
nebo ověřenou kopii pojistného certifikátu Zhotovitel předloží Objednateli vždy
nejpozději

a. do 3 pracovních dnů od uzavřené této Smlouvy a

b. do 10. ledna každého kalendářního roku trvání této Smlouvy a

c. do 3 pracovních dnů poté, co k tomu bude Objednatelem vyzván.

. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je Zahrnuty vceně sjednané dle této
smlouvy.

. Zhotovitel se Zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související S poskytováním
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XIII. Sankce, odstoupení od smlouvy

Odstoupit od Smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení
Smlouvy ze Strany Zhotovitele. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitele
se považuje:

a) prodlení Zhotovitele S dokončením části 1. díla delší než 30 dnů.

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku, a to bez
ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí nebo

c) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele nebo

d) porušení povinnosti Zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou
Smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. XII. odst. 1 Smlouvy.

Odstoupení musí mít písemnou formu Stím, že je účinné od jeho doručení druhé
Smluvní Straně.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na Zaplacení
Smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení
zavazuje Smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur Se lhůtou splatnosti
30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody
lze vymáhat samostatně vedle Smluvní pokuty v plné výši.

XIV. Ostatní ujednání

Závazky stanovené kochraně informací Objednatele nebo Zhotovitele, které jsou
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi Objednatele nebo
Zhotovitele, platí i po zániku ostatních Závazků Z této smlouvy.

Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních Stran.

Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných



10.

11.

oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Ze Smlouvy třetí osobě.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednateli může podle obecně závazných předpisů
(např. podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podle Zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a podle Zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů)
vzniknout povinnost tuto smlouvu Zveřejnit a souhlasí sjejím Zveřejněním
za podmínek dle tohoto Zákona.

Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s § 147a Zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů bude tato smlouva a její případné
dodatky, jakož i skutečně uhrazená cena Za plnění veřejné Zakázky po zákonem
požadovanou dobu uveřejněna na profilu Zadavatele - objednatele.

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, Se
řídí platným právním řádem Ceské republiky. V případě Sporu se příslušnost soudu
řídí podle sídla Objednatele.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se Stane neúčinné, Zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se Zavazují nahradit neúčinné
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které Svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že
při jejím uzavření nebylo Zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo Iehkomyslnosti žádné Ze Smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se
strany touto smlouvou Zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Minimální technické parametry zařízení Replay console

Příloha č. 2: Specifikace zařízení Replay console

sTAREZ-sPoRT a 5
V Brně dne í M' ůpłošäęžgé Ěžrgı-flvíckà áđ V ůůníTıM/VB' ..... dne / m w{[

_L _Iı. (D
hcoıosseo

ColosseoEAS,a.S. _
........ ůlł.üıLUE-Bratislava,5lovan.ia

ııııııı

Za Objednatele:

Ing. Antonín Crha, předseda
představenstva

STAREZ-SPORT, a.s.

vitele:

RNDr. Ján seda představenstva

AS, a.s.

flqg.fl.5.;_'.5f_ pH-n 920237999: í

10.

11.

oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Ze Smlouvy třetí osobě.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednateli může podle obecně závazných předpisů
(např. podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podle Zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a podle Zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů)
vzniknout povinnost tuto smlouvu Zveřejnit a souhlasí sjejím Zveřejněním
za podmínek dle tohoto Zákona.

Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s § 147a Zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů bude tato smlouva a její případné
dodatky, jakož i skutečně uhrazená cena Za plnění veřejné Zakázky po zákonem
požadovanou dobu uveřejněna na profilu Zadavatele - objednatele.

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, Se
řídí platným právním řádem Ceské republiky. V případě Sporu se příslušnost soudu
řídí podle sídla Objednatele.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se Stane neúčinné, Zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se Zavazují nahradit neúčinné
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které Svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že
při jejím uzavření nebylo Zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo Iehkomyslnosti žádné Ze Smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se
strany touto smlouvou Zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Minimální technické parametry zařízení Replay console

Příloha č. 2: Specifikace zařízení Replay console

sTAREZ-sPoRT a 5
V Brně dne í M' ůpłošäęžgé Ěžrgı-flvíckà áđ V ůůníTıM/VB' ..... dne / m w{[

_L _Iı. (D
hcoıosseo

ColosseoEAS,a.S. _
........ ůlł.üıLUE-Bratislava,5lovan.ia

ııııııı

Za Objednatele:

Ing. Antonín Crha, předseda
představenstva

STAREZ-SPORT, a.s.

vitele:

RNDr. Ján seda představenstva

AS, a.s.

flqg.fl.5.;_'.5f_ pH-n 920237999: í



Příloha č. 1 Smlouvy o doplnění jevištní techniky haly RONDO

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

REPLAY CONSOLE (hardware i software)

Objednatel tímto definuje základní technické požadavky na dodávku níže definovaných
HW a SW komponent. Zhotovitel je povinen respektovat a v ceně plnění promítnout
realizaci sohledem na místní podmínky, konstrukční, prostorová a stavební specifika
místa plnění. Způsob a technické provedení návazností na jiné stávající technologické
celky musí zůstat zachován. Nastavení grafických parametrů a grafického vizuálu do
podoby Shodné se současným stavem je v ceně plnění.

Replay console:

Softwarové a hardwarové vybavení samostatného pracoviště pro vytváření a správu
opakovaných záběrů, playlistů opakovaných záběrů (replays, highlites) vč. hardwarového
ovládacího rozhraní - pultu. Pracoviště bude vybaveno dvěma HD monitory. Pokud je
součástí dodávky hardwarové části server, musí být vybaven redundantním Zdrojem

Zařízení musí být funkčně plně kompatibilní se Systémem jevištní techniky, který je
nyní instalován v hale Rondo a bude jej funkčně rozšiřovat.

Výsledná funkčnost zařízení musí odpovídat funkčnosti a vlastnostem prezentovaným
Zástupcům Objednatele na shodném Zařízení v hale Zimný štadión Odreja Nepelu v
Bratislavě dne 30.5.2016. Tyto vlastnosti budou Objednatelem dále popsány v Příloze č.
2 této Smlouvy.

10

Příloha č. 1 Smlouvy o doplnění jevištní techniky haly RONDO

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

REPLAY CONSOLE (hardware i software)

Objednatel tímto definuje základní technické požadavky na dodávku níže definovaných
HW a SW komponent. Zhotovitel je povinen respektovat a v ceně plnění promítnout
realizaci sohledem na místní podmínky, konstrukční, prostorová a stavební specifika
místa plnění. Způsob a technické provedení návazností na jiné stávající technologické
celky musí zůstat zachován. Nastavení grafických parametrů a grafického vizuálu do
podoby Shodné se současným stavem je v ceně plnění.

Replay console:

Softwarové a hardwarové vybavení samostatného pracoviště pro vytváření a správu
opakovaných záběrů, playlistů opakovaných záběrů (replays, highlites) vč. hardwarového
ovládacího rozhraní - pultu. Pracoviště bude vybaveno dvěma HD monitory. Pokud je
součástí dodávky hardwarové části server, musí být vybaven redundantním Zdrojem

Zařízení musí být funkčně plně kompatibilní se Systémem jevištní techniky, který je
nyní instalován v hale Rondo a bude jej funkčně rozšiřovat.

Výsledná funkčnost zařízení musí odpovídat funkčnosti a vlastnostem prezentovaným
Zástupcům Objednatele na shodném Zařízení v hale Zimný štadión Odreja Nepelu v
Bratislavě dne 30.5.2016. Tyto vlastnosti budou Objednatelem dále popsány v Příloze č.
2 této Smlouvy.

10



Příloha č. 2 Smlouvy o doplnění jevištní techniky haly RONDO

SPECIFIKACE

REPLAY CONSOLE (hardware i software)

REPLAY KONZOLA

Položka Popis Množství

Dell T5100 S procesorem
Pracovní stanice REPLAY Intel Xeon, lôGB RAM, 1TB 1 ks
KONZOLA HDD v režimu Mirror, lbs

sít'ová karta

Dotykový monitor DELIŤ 5224m- (22 dotykovy 1 ks
monıtor)

Náhledový monitor DELIŤ P2714H (nedotykovy 1 ks
monıtor)

Ovládací konzola COLOSSEO Replay Switcher 1 ks

C.OLOSSEO
Replay Console

Licence 1 ks
Lıcence

Instalace a konfigurace,
Instalace a konfigurace, integrace s již 1 ks
integrace nainstalovaným Systémem

Colosseo Director

1.1.Zakladní vlastností REPLAY CONSOLE

ı Možnost vytváření replayů Ze všech kamer (16)
o Vytváření MultiStream replayů
o Vytváření Mixování replayů
o Možnost redefinovat Začátek a konec replayů jednotlivě i hromadně pro všechny

úhly pohledu
o Možnost redefinovat rychlost přehrávání pro každý replay
ı Možnost uchování proměnlivé rychlosti přehrávání pro každý replay
o Možnost okamžitého PŘEHRÁVÁNÍ mixováním replaye na výstup již během jeho

vytváření
o Možnost výstupu na SDI
o Preview replayů, souborů a playlistů
o Automatické přidávání metatagů (home team / visitors team / game time /

period) ke každému replayu
o Možnost přidat neomezený počet uživatelského metatagů ke každému replay
o Filtrování replayů na Základě metatagů
o Automatické označení zajímavých úhlů pohledu na replay na Základě typu replaye
o Manuálně označení Zajímavých úhlů pohledu na replay

11

Příloha č. 2 Smlouvy o doplnění jevištní techniky haly RONDO

SPECIFIKACE

REPLAY CONSOLE (hardware i software)

REPLAY KONZOLA

Položka Popis Množství

Dell T5100 S procesorem
Pracovní stanice REPLAY Intel Xeon, lôGB RAM, 1TB 1 ks
KONZOLA HDD v režimu Mirror, lbs

sít'ová karta

Dotykový monitor DELIŤ 5224m- (22 dotykovy 1 ks
monıtor)

Náhledový monitor DELIŤ P2714H (nedotykovy 1 ks
monıtor)

Ovládací konzola COLOSSEO Replay Switcher 1 ks

C.OLOSSEO
Replay Console

Licence 1 ks
Lıcence

Instalace a konfigurace,
Instalace a konfigurace, integrace s již 1 ks
integrace nainstalovaným Systémem

Colosseo Director

1.1.Zakladní vlastností REPLAY CONSOLE

ı Možnost vytváření replayů Ze všech kamer (16)
o Vytváření MultiStream replayů
o Vytváření Mixování replayů
o Možnost redefinovat Začátek a konec replayů jednotlivě i hromadně pro všechny

úhly pohledu
o Možnost redefinovat rychlost přehrávání pro každý replay
ı Možnost uchování proměnlivé rychlosti přehrávání pro každý replay
o Možnost okamžitého PŘEHRÁVÁNÍ mixováním replaye na výstup již během jeho

vytváření
o Možnost výstupu na SDI
o Preview replayů, souborů a playlistů
o Automatické přidávání metatagů (home team / visitors team / game time /

period) ke každému replayu
o Možnost přidat neomezený počet uživatelského metatagů ke každému replay
o Filtrování replayů na Základě metatagů
o Automatické označení zajímavých úhlů pohledu na replay na Základě typu replaye
o Manuálně označení Zajímavých úhlů pohledu na replay

11



Tři úrovně označení zajímavých úhlů pohledu na replay (*) (**) (***), možnost
filtrace na podkladě definované úrovně
Programovatelný ACTION PAD pro definování rychlých voleb
Přizpůsobeni ACTION PAD podle přihlášeného uživatele
Prace s více QUEUE paralelně
Zpráva QUEUE (přidávání, přeuspořádání, mazání)
Vytváření playlistů replayů, souborů a definování prolínaček mezi nimi
Ovládání Za pomoci dotykového monitoru
Hardwarová konzola pro ovládání replay pracoviště

Tři úrovně označení zajímavých úhlů pohledu na replay (*) (**) (***), možnost
filtrace na podkladě definované úrovně
Programovatelný ACTION PAD pro definování rychlých voleb
Přizpůsobeni ACTION PAD podle přihlášeného uživatele
Prace s více QUEUE paralelně
Zpráva QUEUE (přidávání, přeuspořádání, mazání)
Vytváření playlistů replayů, souborů a definování prolínaček mezi nimi
Ovládání Za pomoci dotykového monitoru
Hardwarová konzola pro ovládání replay pracoviště




